2022 年 10 月 17 日

各 位

会 社 名  株式会社ギフトホールディングス

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                 （TEL．042－860－7182）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022 年 10 月 17 日開催の取締役会において、2022 年 10 月期の期末配当金予想を修

正いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、株主への利益還元を経営の最重要課題と考えており、安定的かつ継続的な利益還元を

基本スタンスとしております。2022 年 10 月期の期末配当金予想につきましては、当該方針およ

び通期業績の見通しを総合的に勘案し、１株当たり２円増額の 15 円（年間配当は 27 円）といた

します。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想

（2021 年 12 月 15 日発表）
 13 円 00 銭 25 円 00 銭

今回修正予想  15 円 00 銭 27 円 00 銭

当期実績 12 円 00 銭

前期実績

（2021 年 10 月期）
０円 00 銭 20 円 00 銭 20 円 00 銭

以 上